



Referat fra møte i [Fagråd for pasientsamarbeid \(FPS\)](#)

Tid: 25.11.21 kl. 11.30-13.30

Teams-møte

Medlemmer			
Tilstede	Forfall	Navn	Representerer
X		Ann Sissel Helgesen	Værnesregionen
X		Liv Leth-Olsen	Levanger, Verdal, Frosta
	X	Torill Strugstad -Ikke formelt avklart	Inn-Trøndelag
X		Øyvind Bull	Ytre Namdal
X		Ingrid B Pedersen	Indre Namdal
X		Anne Johanne Lajord	Midtre Namdal
X		Julie Røstad Kvam	Klinikk for psykisk helsevern og rus
	X	Kristin Eggen	Klinikk for medisin og rehabilitering
X		Arnhild Jacobsen	Klinikk for medisin og rehabilitering
X		Siri-Gunn Sagvik	Klinikk for kirurgi
	X	Ganna Westvik	Klinikk for kirurgi
X		Bine Kristoffersen	Klinikk for barn og familie
Observatører			
X		Turid Eian	Brugerrepresentant kommunene
X		Bjørn M Lyngstad	Utviklingscenter for sykehjem og hjemmetjenester
X		Vibeke Forås	hjemmetjenester
X til 12		Mona Lersveen	Brugerrepresentant HNT
X		Anne Kristine (Stine) Vevelstad	Koordinerende enhet HNT- sekretær
Andre			
X		Jonas Sjømæling	KS- sekretariat
X		Olav Bremnes	HNT- sekretariat
	X	Nancy Haugan	HNT- sekretariat

Møteleder: Julie Røstad Kvam

Referent: Anne Kristine (Stine)Vevelstad

Sak nr.	Tid	Tema
21/21	11.30 – 11.40	Valg av leder og nestleder i fagrådet v/Jonas Sjømæling. Se bilde 1-3 i presentasjon Formelt valg av leder og nestleder: Julie Røstad Kvam blir leder og Ingrid Pedersen blir nestleder.
22/21	11.40 – 12.10	Hvordan gjøre fagrådet kjent i organisasjonen? Forslag til presentasjon som kan brukes i implementeringsarbeidet v/Olav Bremnes og Anne Johanne Lajord. Ment for ledere og fagrådsmedlemmer. Greit som et utgangspunkt - gjøre egne tilpasninger. Hvordan gjøre mer på det kliniske nivået? Olav og Anne Johanne jobber videre med det, involverer aktuelle personer

FAGRÅD FOR KOORDINERENDE ENHETER

Side 2 av 3

23/21	12.10 – 12.30	<p>Hospiteringsprosjektet – se søknad og presentasjon v/Olav Bremnes Steinkjer søkte om midler og fikk 3 mill. De kunne ikke være ansvarlig, Verdal blir prosjektleder. Oppstartsmøte 25.11.21. Kompetanseoverføring begge veier. Kan gjøres ulikt mellom kommuneregioner. I søknad fokus på eldre, men andre pasientgrupper kan være aktuelt, f.eks barn og unge. Tilbakemeldinger om at dette er positivt og at det er viktig å tenke nytt når det gjelder hospitering.</p>
24/21	12.30 – 13.00	<p>Orienteringssaker <i>Handlingsplan for Samhandling</i> og de fire prioriterte pasientgruppene for helsefelleskap v/Jonas Sjømæling. Se presentasjon bilde 5-20. FPS helt sentral med bidrag og mål i planen. Arbeidsgruppe nedsatt med representanter fra kommunene, HNT, brukere, ansatte og fastleger. 4 årig plan. Høring medio febr.22, sluttvedtak 30.3.22 i ASU/PSU. Dagens plan er for overordnet – vanskelig å forankre. Fagrådene må få ansvar på gitte områder.</p> <p><i>Status samarbeid barn og unge</i> v/Jonas Sjømæling og Bine Kristoffersen Arbeidsgruppen er etablert, 1.møte 28.1.22. Se presentasjon bilde 21-22. Viktig å få til gode prosesser, eventuelt egne avtaler. Det bør være et mandat for arbeidsgruppa som er litt mer spisset. Dette drøftes nærmere i sekretariatet, Olav sørger for at det blir gjort med aktuelle deltakere. Fagrådet holdes oppdatert.</p> <p><i>Status rutine for kommunal ledsager</i> ved innleggelse i HNT v/Olav Bremnes og Jonas Sjømæling. Se presentasjon bilde 23. Forhandlingsutvalget behandler saken, evt.vedtak i ASU 20.1.22.</p> <p>Det forhandles også om revisjon av <i>rutine for oppnevning og honorering av brukerrepresentanter</i>. Foreslås likt i HF og kommuner.</p> <p><i>Pasientsikkerhetskonferansen</i> 26.1.22 på Stiklestad v/Bjørn Lyngstad og Vibeke Forås. Programmet er ikke helt ferdig, men spre gjerne informasjon videre.</p> <p><i>Skjema for samhandlingsavvik</i> v/Olav og Arnhild. Forslag til forenkling av avviksskjema Hvor detaljert skal det være? Tenk på kategorisering og hvordan tas det ut i organisasjonen? Ikke alt trenger å svares ut, noe bare til orientering. Følges opp i neste møte. Rapport samhandlingsavvik 2020.</p>
25/21	13.00- 13.30	<p>Møteplan 2022 – v/Julie R Kvam. Arbeidsform og aktuelle saker ble ikke diskutert. Forslag til møteplan ble vedtatt. 1 februar Teams 26 april Fysisk 14 juni Teams 13 sept. Fysisk 15 nov. Teams</p>

FAGRÅD FOR KOORDINERENDE ENHETER

Side 3 av 3

		Leder og nestleder avgjør eventuelle endringer av møtedato og møteform. Fysiske møter bør være heldags. Innkalling via outlook kommer.
--	--	---